



الاهرام للسوسرة فى الوراق المالية ش.م.م

المؤشرات			
المؤشرات	القيمة	التغير اليومي	التغير السنوي
EGX 30	30587.99	-0.66%	22.87%
EGX 70	8283.85	0.04%	51.35%
EGX 100	11459.08	-0.18%	45.41%
رأس المال السوقي			
القيمة	التغير الشهري	التغير السنوي	
2,238,135,627,330 ج.م.	1.34%	30.15%	



المفكرة الاقتصادية :

إجماليات التداول	القيمة (جنيه)	الكمية	الأسمم المقيدة
211	2,906,641,760	1,269,783,331	الأسمم المقيدة
71	1,337,807,514	795,661,312	مرتفع ▲
111	1,551,525,955	469,952,654	منخفض ▼
29	17,308,290	4,169,365	لم تتغير
عدد العمليات :		94,064	

فئات المستثمرين			
مصريين	عرب	أجانب	الأفراد
18,333,532,033	1,231,227,998	21,990,297,430	2,391,010,884
22,206,685,705	228,879,722	19,119,492,033	2,380,319,039
3,873,153,672	-1,002,348,276	-2,870,805,397	-10,691,845
10,691,843	39,174,738,420	39,164,046,577	

الأرقام تحتوي على تداول السندات والأسمم ، يشمل سوق الأوامر ولا يشمل سوق خارج المقصورة

بيانات الأسهم		
التغير%	سعر الاغلاق	الأكثر صعودا
16.79%	43.97	حق اكتتاب شركة النيل للأدوية والصناعات الكيماوية- النيل ١
12.02%	58.07	النيل للأدوية والصناعات الكيماوية - النيل
7.06%	2.88	الملتقى العربي للاستثمارات
5.60%	4.34	العربية للمحاسب
5.17%	0.65	لوتس للتنمية والاستثمار الزراعي
التغير%	سعر الاغلاق	الأكثر هبوطا
-6.81%	7.25	ريكاب للاستثمارات المالية
-6.66%	40.07	بنك فيصل الاسلامي المصرية بالجنية
-4.85%	19.63	العامة لصناعة الورق - راكتا
-4.42%	7.56	الاهرام للطباعة و التغليف
-4.42%	1.08	جولدن كوست السخنة للاستثمار السياحي

التوزيعات				
الشركة	رقم	التوزيع	نهاية الحق	الصرف
مصر لصناعة الكيماويات	62	٤,٠٠ جنيه للسهم	25/11/2024	28/11/2024
ايديتا للصناعات الغذائية	22	٠,٥٧ جنيه للسهم	25/11/2024	28/11/2024
الإسكندرية لتداول الحاويات والبضائع	32	١,٧٢ جنيه للسهم	25/11/2024	28/11/2024
الإسكندرية لتداول الحاويات والبضائع		٠,٠٣ سنت للسهم	25/11/2024	28/11/2024
القناة للتوكيلات الملاحية	53	٢,٠٥ جنيه للسهم	28/11/2024	3/12/2024

الجمعيات العمومية		
الشركة	الجمعية	التاريخ
فتنس برايم للأندية الصحية	عادية	23/11/2024
القاهرة للأدوية والصناعات الكيماوية	عادية	24/11/2024
راميدا	غير عادية	26/11/2024
تعليم لخدمات الادارة	عادية	28/11/2024
المهندس للتأمين	عادية	28/11/2024
المطورون العرب القابضة	غير عادية	29/11/2024
الخليجية الكندية للاستثمار العقاري العربي	غير عادية	30/11/2024



الأهرام للسمسرة
في الاوراق المالية
AL-AHRAM
SECURITIES

ملخص الاداء اليومي
عن جلسة تداول
20/11/2024

تنبيه هام

المعلومات التي تم الاعتماد عليها مأخوذة عن مصادر يعتقد في مصداقيتها وقت إعداد هذا التقرير ولا تعتبر أي بيانات بهذا التقرير توصية بالشراء أو البيع بأي حال من الأحوال للأسهم الواردة بهذا التقرير و الشركة لا تتحمل أي مسئولية عن أي قرارات قد تتخذ بناء على المعلومات الواردة بهذا التقرير كما لا يحق نسخ أو طباعة أو إعادة نشر هذا التقرير دون الحصول على إذن كتابي مسبق من الشركة مع احتفاظ الشركة بكافة الحقوق الأدبية

إدارة البحوث
روبرت لويس

أرباح "إي اف جي" تنفجر 99.5% لأكثر من 4 مليارات جنيه خلال 9 أشهر

كشفت القوائم المالية المجمعة لمجموعة إي اف جي الفابضة، عن التسعة أشهر الأولى من العام الجاري، ارتفاع أرباح الشركة بنسبة 99.5% على أساس سنوي. وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت صافي ربح بلغ 4.17 مليار جنيه منذ بداية يناير حتى نهاية سبتمبر 2024، مقابل 2.09 مليار جنيه أرباح خلال نفس الفترة من 2023، مع الأخذ في الاعتبار حقوق الأقلية. وارتفع إجمالي إيرادات الشركة خلال التسعة أشهر إلى 18.57 مليار جنيه مقابل 10.49 مليار جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي.

وعلى مستوى الأعمال غير المجمعة ارتفعت أرباح الشركة المستقلة إلى 982.51 مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر 2024، مقابل أرباح بقيمة 652.07 مليون جنيه في الفترة المقارنة من 2023.

إيرادات "إي إف جي هيرميس" ترتفع 68% الربع الثالث من 2024

ارتفعت إيرادات مجموعة "إي إف جي هيرميس" خلال الربع الثالث من العام الجاري بنحو 68% لتصل إلى 5 مليارات جنيه، مقابل 2.96 مليار جنيه خلال الربع الثالث من العام الماضي رغم التحديات التي شهدتها السوق مدفوعة بالأداء القوي لمختلف القطاعات التابعة.

وسجل صافي الربح بعد خصم الضرائب وحقوق الأقلية للمجموعة 697 مليون جنيه، مقابل 395 مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي، محققة نمواً بنحو 76%.

قال كريم عوض، الرئيس التنفيذي للمجموعة، إن نموذج أعمال واستراتيجية "إي إف جي هيرميس" ساهم في تعزيز قدرتها على تجاوز التحديات التي يشهدها السوق المحلي، والمتمثلة في ارتفاع معدلات التضخم وتحرير صرف الجنيه، والذي أسفر عن ارتفاع رواتب الموظفين والمصروفات التشغيلية في قطاعات الأعمال الثلاثة التابعة للمجموعة وبصفة خاصة بنك الاستثمار.

أوضح أن إيرادات بنك الاستثمار "إي إف جي هيرميس" ارتفعت بمعدل 87% خلال الربع الماضي لتصل إلى 2.7 مليار جنيه مدعومة بالأداء القوي الذي سجلته مختلف القطاعات التشغيلية وبصفة خاصة أنشطة الخزنة التي سجلت نمواً استثنائياً في الإيرادات بنسبة 180% في ضوء الأرباح غير المحققة لرأس المال المبدئي.

كما ارتفعت إيرادات قطاعي الوساطة في الأوراق المالية والترويج وتغطية الاكتتاب بمعدل 62% لتصل إلى 1.4 مليار جنيه، حيث سجل قطاع الترويج وتغطية الاكتتاب زيادة في الإيرادات بنسبة 201%، وهو نمو بمعدل 3 أضعاف على خلفية ارتفاع رسوم الاستشارات.

فيما شهد قطاع الوساطة ارتفاع الإيرادات بمعدل 50% مدفوعة بزيادة رسوم العمولات في أسواق مصر والشرق الأوسط وشمال إفريقيا، ونمو قطاع المنتجات المهيكلة.

وحقق قطاعي الاستثمار المباشر وإدارة الأصول نمواً قوياً في الإيرادات بمعدل 71% لتصل إلى 437 مليون جنيه، مدعومة بالأداء القوي لقطاع إدارة الأصول، والذي سجل زيادة في الإيرادات المقومة بالدولار بمعدل 81% في ضوء ارتفاع رسوم الإدارة وحوافز الشركة التابعة، وأثر تحرير أسعار الصرف على نمو الإيرادات.

وفي الوقت نفسه، ارتفعت إيرادات قطاع الاستثمار المباشر المقومة بالدولار بنسبة 36% على أثر إجراءات تحرير أسعار الصرف.

واستطاعت منصة التمويل غير المصرفي، "إي إف جي فاينانس"، تحقيق نمو قوي بالإيرادات خلال الربع الثالث من عام 2024 حيث بلغت 1.1 مليار جنيه وهو نمو بمعدل 68%.

وارتفعت إيرادات شركة "تنمية" بمعدل 95% في ضوء زيادة القروض الممنوحة للعملاء والدخل من الفائدة كما سجلت شركة "فاليو" نمواً بنسبة 36% مدفوعاً بزيادة حجم القروض.

بالإضافة إلى ذلك، تصاعفت إيرادات قطاع التأجير التمويلي التابع لشركة إي إف جي للحلول التمويلية بمعدل 103% على خلفية ارتفاع صافي الدخل من الفائدة وقيمة الرسوم والعمولات.

من ناحية أخرى واصل "بنك نكست" البنك التجاري سابقاً مسار النمو في ضوء ارتفاع الإيرادات بنحو 38% لتسجل 1.2 مليار جنيه، مدفوعةً بارتفاع صافي الدخل من الفائدة.

وقال عوض إن المجموعة تتطلع إلى تحقيق عائدات أكبر من استثماراتها بالبنك التجاري مع التوسع بنطاق خدمات منصة التمويل غير المصرفي خلال العام المقبل.

المصدر : مباشر

الرقابة المالية تقرر نشر دعوة الاكتتاب في أسهم زيادة رأسمال المجموعة المتكاملة

قالت الهيئة العامة للرقابة المالية إنها ليس لديها مانع بصفة مبدئية من قيام شركة المجموعة المتكاملة للأعمال الهندسية بنشر دعوة قدامى المساهمين للاكتتاب في أسهم زيادة رأس المال الشركة المصدر وقدرها 21 مليون جنيه لعدد 210 مليون سهم بقيمة اسمية 10 قروش للسهم ومصاريص إصدار قدرها 0.25 قرش.

وأضافت الهيئة في بيان أن ذلك من خلال دعوة قدامى المساهمين للاكتتاب نقداً و/ أو من خلال الأصداء الدائنة المعتمدة من قطاع الأداء الاقتصادي بالهيئة العامة للاستثمار، مع السماح بتداول حق الاكتتاب منفصلاً عن السهم الأصلي.

المصدر : مباشر

أرباح العز للسيراميك تنخفض 45.3% في 9 أشهر رغم تجاوز الإيرادات لملياري جنيه

كشفت القوائم المالية لشركة العز للسيراميك والبورسلين - الجوهرة، عن التسعة أشهر الأولى من العام الجاري انخفاض أرباح الشركة بنسبة 45.33% على أساس سنوي.

وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت أرباحاً بلغت 102.86 مليون جنيه منذ بداية يناير حتى نهاية سبتمبر 2024، مقابل أرباح بلغت 188.16 مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي.

وارتفعت إيرادات الشركة خلال التسعة أشهر إلى 2.23 مليار جنيه، مقابل 1.86 مليار جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي.

المصدر : مباشر

أرباح "مارديف" تهبط 39% خلال 9 أشهر

أظهرت القوائم المالية المجمعة لشركة الخدمات الملاحية والبتروولية - مارديف، خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري، تراجع أرباح الشركة بنسبة 39%، على أساس سنوي.

وأوضحت الشركة في بيان أنها حققت أرباحاً بلغت 17.76 مليون دولار خلال الفترة من يناير إلى سبتمبر 2024، مقابل صافي ربح بلغ 29.23 مليون دولار بالفترة المقابلة من 2023.

وارتفعت إيرادات الشركة إلى 154.45 مليون دولار مقابل 132.14 مليون دولار بالفترة المقارنة من العام الماضي. وعلى صعيد القوائم المالية غير المجمعة ارتفعت أرباح الشركة المستقلة إلى 1.96 مليون دولار، مقابل نحو 309 دولار خلال الفترة من يناير إلى سبتمبر 2023.

المصدر : مباشر

خسائر جي إم سي للاستثمارات ترتفع 147.4% خلال 9 أشهر

أظهرت القوائم المالية لشركة مجموعة جي إم سي للاستثمارات الصناعية والتجارية والمالية، ارتفاع خسائر الشركة خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري بنسبة 147.45%، على أساس سنوي.

وأضافت الشركة في بيان أنها حققت خسائر بقيمة 951.75 ألف جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر 2024، مقابل 384.61 ألف جنيه خسائر في الفترة نفسها من العام الماضي.

المصدر : مباشر

خسائر النصر لتصنيع الحاصلات ترتفع لـ 1.7 مليون جنيه خلال النصف الأول

أظهرت القوائم المالية لشركة النصر لتصنيع الحاصلات الزراعية خلال النصف الأول من عامها المالي الجاري، ارتفاع خسائر الشركة بنسبة 49.15% على أساس سنوي.

وقالت الشركة في بيان إنها حققت صافي خسارة بلغت 1.76 مليون جنيه خلال الفترة من أبريل حتى نهاية سبتمبر 2024، مقابل 1.18 مليون جنيه في الفترة المقابلة من العام المالي السابق له.

ولم تظهر القوائم المالية تحقيق مبيعات خلال الفترة والفترة المقارنة.

المصدر : مباشر

إخلاء المسؤولية:

المعلومات التي تم الاعتماد عليها مأخوذة عن مصادر يعتقد في مصداقيتها وقت إعداد هذا التقرير ولا تعتبر أي بيانات بهذا التقرير توصية بالشراء أو بالبيع بأي حال من الأحوال للأسهم الواردة بهذا التقرير و الشركة لا تتحمل أي مسؤوليه عن أي قرارات قد تتخذ بناء على المعلومات الواردة بهذا التقرير كما لا يحق نسخ أو طباعة أو إعادة نشر هذا التقرير دون الحصول على إذن كتابي مسبق من الشركة مع احتفاظ الشركة بكافة الحقوق الأدبية والقانونية لها.

إعداد : روبرت لويس

مساهم يخفض حصته في رأسمال "الخليجية الكندية" بقيمة 7 ملايين جنيه

قالت شركة ميراج لتداول الأوراق المالية، إن المساهم جيهان يحيي تخيم خفضت حصتها في رأسمال شركة الخليجية الكندية للاستثمار العقاري العربي من 5% إلى 0.29% وأضافت الشركة في بيان أن جيهان عبدالخالق باعت 235.31 ألف سهم بقيمة 7.005 مليون جنيه بمتوسط سعر 29.77 جنيه وأشارت إلى أن نسبة المجموعة المرتبطة بالمساهم 4.46%
المصدر : مباشر

مساهم يخفض حصته إلى 14.48% في "الأولى للاستثمار"

قام المساهم أشرف يوسف في شركة الأولى للاستثمار والتنمية العقارية، بخفض حصته من 14.89% إلى 14.48% وذلك عن طريق بيع عدد 57 ألف سهم بمتوسط سعر بيع 1.91 جنيه للسهم، بقيمة إجمالية للصفقة 109 ألف جنيه.
المصدر : البوصلة

وادي كوم أمبو تصدر توضيحاً بشأن قيمة الكوبون النقدي المقرر توزيعه

أصدرت شركة وادي كوم أمبو لاستصلاح الأراضي بياناً بشأن تعديل قيمة التوزيع النقدي المقرر للمساهمين. وأوضحت الشركة في بيان أن قيمة الكوبون النقدي المقرر توزيعه تبلغ 3.5 جنيه للسهم وليس 3.97 جنيه . وكانت الجمعية العامة العادية لوادي كوم أمبو لاستصلاح الأراضي، أفتت على توزيع كوبون نقدي.
المصدر : مباشر

راية للتكنولوجيا تحصل على 11 مليار جنيه تسهيلات ائتمانية من 8 بنوك

قال هشام عبدالرسول، الرئيس التنفيذي لشركة راية لتكنولوجيا المعلومات التابعة لشركة راية القابضة للاستثمارات المالية، إن الشركة حصلت على تسهيلات ائتمانية منذ بداية العام الجاري حتى الآن بقيمة 11 مليار جنيه من 8 بنوك. وأن أبرز البنوك التي منحت الشركة التسهيلات هي: قناة السويس والبركة والشركة المصرفية العربية الدولية "سايب". وأوضح أن التسهيلات الائتمانية سيتم ضخها في عدد من المشروعات الكبرى. ونوه بأن راية تستثمر 30% من الأرباح سنوياً في عمليات البحث والتطوير. وكشف أن الشركة تخطط للتوسع إقليمياً في عام 2025 وخاصة في المملكة العربية السعودية فضلاً عن الاستحواذ على شركات جديدة.
تابعة لـ"راية" توقع اتفاقاً لتحديث شبكة الصرافات الآلية الخاصة بـ"إي فاينانس"
 قالت شركة راية القابضة للاستثمارات المالية إن شركة راية لتكنولوجيا المعلومات (تابعة بنسبة 100%) وقعت اتفاقية تعاون مع شركة إي فاينانس. وأوضحت أن الاتفاقية تتضمن تحديث شبكة الصرافات الآلية الخاصة بـ"إي فاينانس". وأكدت أن التعاون يمثل إضافة قوية للبنية التحتية المالية في مصر وبدعم رؤية الدولة للتحول الرقمي والشمول المالي.
المصدر : مباشر

"AIF Holding" تستحوذ على 62.2% من رأسمال "أيكون" بقيمة 1.6 مليار جنيه

أعلنت شركة الصناعات الهندسية المعمارية للانشاء والتعمير- أيكون تفاصيل صفقة ذات الحجم الكبير التي شهدتها السهم خلال جلسة الثلاثاء. وبحسب الشركة المنفذة إي إف جي هيرميس الدولية للسمسة في الأوراق المالية استحوذت شركة AIF Holding Limited استحوذت على 62.2% من رأسمال "أيكون" بعدد أسهم 90.52 مليون سهم وبقيمة إجمالية للصفقة 1.62 مليار جنيه بمتوسط سعر 17.94 جنيه للسهم. وفي المقابل باع عرفات محمد ماجد صقر كامل حصته في رأسمال "أيكون" البالغة 32.1% بعدد 46.71 مليون سهم بقيمة إجمالية 838.01 مليون جنيه.
المصدر : مباشر

15ديسمبر.. عمومية "مينا للاستثمار السياحي" تناقش عرضاً مُقدماً من "كونكرت بلس"

دعت شركة مينا للاستثمار السياحي والعقاري مساهميها لحضور اجتماع الجمعية العامة العادية المقرر انعقاده يوم الأحد 15 ديسمبر 2024 وذلك للنظر في العرض المقدم من شركة كونكرت بلس للتخطيط العمراني، بخصوص التطوير المشترك لإحدى قطع أراضي الخدمات المملوكة لشركة مينا للاستثمار السياحي والعقاري.
المصدر : مباشر

11يناير .. عمومية فتنس برايم تناقش عزل الرئيس التنفيذي من منصبه

قررت شركة فتنس برايم للأندية الصحية دعوة الجمعية العامة العادية للانعقاد يوم 11 يناير المقبل. وأوضحت الشركة أن العمومية سوف تناقش عزل الرئيس التنفيذي مع عدم إبراء ذمته، وإعادة تشكيل مجلس الإدارة. وكانت فتنس برايم للأندية الصحية أعلنت استقالة سامح حسني المنجوري الرئيس التنفيذي للشركة من منصبه وعضوية مجلس الإدارة كما تقدمت مها فوزي باستقالتها من عضوية مجلس الإدارة.
المصدر : مباشر

البورصة تقر إضافة نشاط حديد لشركة الجيزة العامة للمقاولات

قررت لجنة قيد الأوراق المالية قيد تعديل غرض شركة الجيزة العامة للمقاولات والاستثمار العقاري وذلك في ضوء تعديل المادة رقم (3) من النظام الأساسي للشركة وأوضحت البورصة في بيان أن التعديل بإضافة نشاط "رصف الطرق الأسفلتية أو غيرها من أنواع الرصف الأخرى" إلى أنشطتها الرئيسية.
المصدر : مباشر

بي اي دي - البدر للاستثمار والتنمية تدعو لعقد اجتماع الجمعية العامة العادية

أعلنت شركة بي اي دي - البدر للاستثمار والتنمية عن الدعوة لعقد اجتماع الجمعية العامة العادية في تمام 3 عصرًا يوم الأحد الموافق 15-12-2024 بمقر الشركة الكائن بمدينة برج العرب الجديدة - المنطقة الصناعية الثانية - المجموع الصناعي - عنبر 23 - الاسكندرية وذلك للنظر في جدول الأعمال التالي:
 -المصادقة تقرير مجلس الإدارة عن نشاط الشركة عن الاعوام المالية المنتهية في 2022-12-31 و 2023-12-31.
 -المصادقة علي القوائم المالية عن الاعوام المالية المنتهية في 2022-12-31 و 2023-12-31.
 -المصادقة تقرير مراقب الحسابات عن القوائم المالية عن الاعوام المالية المنتهية في 2022-12-31 و 2023-12-31.
 -مناقشة تقرير الحوكمة و تقرير مراقب الحسابات عن القوائم المالية عن الاعوام المالية المنتهية في 2022-12-31 و 2023-12-31.
 -مناقشة تقرير الافصاح عن الممارسات البيئية و المجتمعية
 -تحديد مكافآت و بدلات الحضور و مصروفات الانتقال للسادة رئيس و اعضاء مجلس الادارة عن الاعوام المالية المنتهية في 2023-12-31 و 2024-12-31.
 -إبراء ذمة السادة رئيس و اعضاء مجلس الادارة عن اعمالهم عن الاعوام المالية المنتهية في 2022-12-31 و 2023-12-31.
 -تعيين مراقب حسابات الشركة و تحديد اتعابه للعام المالي 2024
 -الموافقة على التصديق علي محاضر مجلس الادارة المنعقدة في 2022-12-31 و 2023-12-31 وحتى تاريخ انعقاد الجمعية العمومية.
 -اعتماد التغييرات التي طرأت على تشكيل مجلس الادارة خلال العام 2022 و 2023 وحتى تاريخ انعقاد الجمعية العمومية
 -الترخيص لمجلس الادارة بالتبرع خلال الاعوام 2023 و 2024.
 -مناقشة مشروع توزيع الأرباح عن عام 2022 و 2023.
 -النظر في مد مدة مجلس الادارة الحالي لدورة جديدة او الدعوة لجمعية عامة عادية لتشكيل مجلس ادارة جديد.
المصدر : البوصلة

إخلاء المسؤولية:

المعلومات التي تم الاعتماد عليها مأخوذة عن مصادر يعتقد في مصداقيتها وقت إعداد هذا التقرير و لا تعتبر أي بيانات بهذا التقرير توصية بالشراء أو بالبيع بأي حال من الأحوال للأسهم الواردة بهذا التقرير و الشركة لا تتحمل أي مسؤوليه عن أي قرارات قد تتخذ بناء على المعلومات الواردة بهذا التقرير كما لا يحق نسخ أو طباعة أو إعادة نشر هذا التقرير دون الحصول على إذن كتابي مسبق من الشركة مع احتفاظ الشركة بكافة الحقوق الأدبية والقانونية لها.



22-11-2024

الدعم والمقاومات للمتاجرة في ذات الجلسة

مقاومة 3	مقاومة 2	مقاومة 1	آخر سعر	دعم 1	دعم 2	دعم 3	الرمز	الإسم المختصر
54.04	53.82	53.44	53.06	52.84	52.62	52.24	ABUK	ابوقير للاسمدة
75.64	73.31	71.13	68.96	66.62	64.29	62.11	AJWA	اجواء
32.52	32.24	31.78	31.33	31.04	30.76	30.30	SCEM	اسمنت سيناء
75.85	74.67	72.35	70.02	68.85	67.67	65.35	TORA	اسمنت طرة
38.18	37.97	37.69	37.42	37.20	36.99	36.71	ASCM	اسيك للتعدين
3.23	3.11	3.04	2.97	2.85	2.73	2.66	ADPC	أراب ديرى
108.87	107.83	105.77	103.70	102.67	101.63	99.57	OCPH	اكتوبر فارما
76.97	75.16	71.78	68.41	66.59	64.78	61.40	ACRO	أكرو مصر
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	BSRF	الاخوه المتضامنين
22.56	22.26	21.98	21.71	21.40	21.10	20.82	ANFI	الاسكندرية الوطنية للاستثمارات المالية
24.30	24.22	24.06	23.90	23.82	23.74	23.58	ALCN	الاسكندرية لتداول الحاويات
299.44	296.17	294.10	292.03	288.76	285.49	283.42	AXPH	الاسكندرية للادوية
14.22	14.15	14.03	13.90	13.84	13.77	13.65	IDRE	الاسماعيلية الجديدة للتطوير
9.88	9.78	9.63	9.49	9.38	9.28	9.13	ISMA	الاسماعيلية للدواجن
14.81	14.62	14.40	14.19	13.99	13.80	13.58	ALUM	الالومنيوم العربية
7.69	7.65	7.59	7.52	7.49	7.45	7.39	EPPK	الاهرام للطباعة والتغليف
34.46	34.08	33.37	32.66	32.28	31.90	31.19	AFDI	الاهلي للتنمية والاستثمار
16.79	15.75	15.22	14.70	13.65	12.61	12.08	ALEX	الإسكندرية للأسمنت
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	EBDP	البدر للبلاستيك
81.47	80.98	80.49	80.00	79.51	79.02	78.53	COMI	البنك التجاري الدولي
0.28	0.28	0.27	0.27	0.27	0.27	0.26	EGBE	البنك المصري الخليجي
19.47	19.28	18.97	18.65	18.47	18.28	17.97	EXPA	البنك المصري لتنمية الصادرات
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	TOUR	التعمير السياحي
60.37	59.13	57.67	56.20	54.97	53.73	52.27	DAPH	التعمير والاستشارات الهندسية
27.23	26.79	25.94	25.08	24.65	24.21	23.36	ECAP	الجوهرة
0.49	0.47	0.47	0.46	0.45	0.43	0.43	GGCC	الجيزة العامة للمقاولات
53.60	50.96	49.18	47.40	44.76	42.12	40.34	IRON	الحديد والصلب المصرية
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	AGIN	الخليج للاستثمارات العربية
32.57	31.76	30.88	30.00	29.19	28.38	27.50	CCRS	الخليجية الكندية للاستثمار العقاري العربي
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	DEIN	الدلتا للتأمين
60.58	60.19	59.76	59.33	58.94	58.55	58.12	SUGR	الدلتا للسكر
11.46	11.25	11.01	10.76	10.56	10.35	10.11	ICFC	الدولية للأسمدة
20.68	20.34	20.02	19.71	19.36	19.02	18.70	IFAP	الدولية للمحاصيل الزراعية
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ROTO	الرواد
3.40	3.34	3.27	3.19	3.14	3.08	3.01	ZEOT	الزيوت المستخلصة
69.63	68.31	65.94	63.56	62.25	60.93	58.56	SEIG	السعودية المصرية للاستثمار والتمويل
90.41	90.07	89.55	89.02	88.69	88.35	87.83	SWDY	السويدي اليكتريك
30.96	28.87	27.43	25.99	23.90	21.81	20.37	SUCE	السويس للاسمنت
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	SBAG	السويس للاكياس
4.26	4.11	4.01	3.91	3.76	3.61	3.51	SNFC	الشرقية الوطنية للامن الغذائي
67.18	63.75	56.87	50.00	46.56	43.13	36.25	SMPP	الشروق الحديثة للطباعة والتغليف
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	SPHT	الشمس بيراميدز
6.81	6.72	6.56	6.41	6.31	6.22	6.06	ELSH	الشمس للاسكان
0.97	0.96	0.94	0.93	0.92	0.90	0.89	UEGC	الصعيد للمقاولات
4.06	4.00	3.91	3.81	3.76	3.70	3.61	ICID	العالمية للاستثمار والتنمية
27.91	32.41	41.49	50.56	55.07	59.57	68.65	AALR	العامة لاستصلاح الأراضي
285.09	273.54	264.20	254.85	243.31	231.76	222.42	GSSC	العامة للصوامع والتخزين
1.74	1.61	1.50	1.38	1.26	1.13	1.02	APPC	العبوات الدوائية المتطورة
1.38	1.37	1.35	1.34	1.32	1.31	1.29	MEPA	العبوات الطبية



22-11-2024

مقاومة 3	مقاومة 2	مقاومة 1	آخر سعر	دعم 1	دعم 2	دعم 3	الرمز	الإسم المختصر
1.05	1.02	1.01	0.99	0.97	0.94	0.93	ACAMD	الشركة العربية لإدارة وتطوير الاصول
0.63	0.60	0.59	0.57	0.55	0.52	0.51	UASG	العربية المتحدة للشحن والتفريغ
56.57	54.78	53.87	52.95	51.17	49.38	48.47	EALR	العربية لاستصلاح الاراضي
7.78	7.72	7.63	7.55	7.48	7.42	7.33	ACGC	العربية لحليج الأقطان
0.58	0.57	0.56	0.55	0.53	0.52	0.51	AIND	أرابيا انفستنج
15.80	15.60	15.30	15.00	14.80	14.60	14.30	ARCC	العربية للأسمت
1.58	1.55	1.52	1.48	1.46	1.43	1.40	EEII	العربية للصناعات الهندسية
5.16	4.90	4.62	4.34	4.08	3.82	3.54	ARVA	العربية للمحاسب
9.01	8.74	8.56	8.38	8.11	7.84	7.66	APSW	العربية وبولفاروا
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	AIVC	العرفة القابضة
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	AOTM	العروبة للتجارة والتعدين والتوريدات
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	EOSB	العروبة للسمسرة في الأوراق المالية
1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00	IRAX	العز الدخيلة للصلب
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	NRPD	العقارية للبنوك الوطنية للتنمية
26.24	25.45	24.73	24.00	23.22	22.43	21.71	GIHD	العربية الاسلامية للتنمية العمرانية
1.10	1.10	1.10	1.10	1.10	1.10	1.10	FNAR	الغفار للمقاولات
0.80	0.80	0.79	0.79	0.78	0.78	0.78	EKHO	القابضة المصرية الكويتية
28.57	28.17	27.96	27.76	27.35	26.95	26.74	KWIN	القاهرة الوطنية للاستثمار والاوراق المالية
103.43	102.71	101.43	100.14	99.43	98.71	97.43	CPCI	القاهرة للأدوية
33.71	33.44	33.06	32.67	32.41	32.14	31.76	EKHOA	القابضة المصرية الكويتية - مصري
2.05	2.01	1.98	1.94	1.91	1.87	1.84	ELKA	القاهرة للاسكان
14.39	14.32	14.21	14.11	14.03	13.96	13.85	CIRA	القاهرة للإستثمار والتنمية العقارية
29.67	29.43	28.97	28.50	28.27	28.03	27.57	CAED	القاهرة للخدمات التعليمية
15.47	15.21	14.96	14.70	14.45	14.19	13.94	POUL	القاهرة للدواجن
0.32	0.31	0.29	0.28	0.27	0.26	0.25	COSG	القاهرة للزيوت والصابون
2.52	2.49	2.43	2.38	2.34	2.31	2.25	CCAP	القلعة
23.71	23.53	23.32	23.12	22.93	22.75	22.54	CSAG	القناة للتوكيلات الملاحية
15.21	15.21	15.20	15.20	15.19	15.19	15.18	NCEM	القومية للاسمت
2.95	2.93	2.89	2.86	2.83	2.81	2.77	ELEC	الكابلات الكهربائية المصرية
151.81	151.00	149.64	148.27	147.47	146.66	145.30	EFIC	المالية والصناعية المصرية
6.14	6.08	5.98	5.87	5.82	5.76	5.66	UNIT	المتحدة للاسكان
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	INEG	المجموعة المتكاملة للأعمال الهندسية
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	AREHA	المجموعة المصرية
0.70	0.69	0.69	0.68	0.68	0.67	0.67	AREH	المجموعة المصرية العقارية
23.68	22.83	21.93	21.03	20.18	19.33	18.43	AMES	المركز الطبي الجديد - الإسكندرية
0.29	0.29	0.29	0.28	0.28	0.27	0.27	IEEC	المشروعات الصناعية والهندسية
2.16	2.00	1.93	1.85	1.70	1.54	1.47	MKIT	المصرية الكويتية للاستثمار
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ESGI	المصرية لصناعة النشا والجلوكوز
33.88	33.74	33.51	33.28	33.14	33.00	32.77	ETEL	المصرية للاتصالات
4.68	4.58	4.47	4.35	4.26	4.16	4.05	EPCO	المصرية للدواجن
12.17	12.03	11.77	11.50	11.37	11.23	10.97	EITP	المصرية للمشروعات السياحية العالمية
6.07	5.91	5.74	5.56	5.41	5.25	5.08	EGTS	المصرية للمنتجات السياحية
1.77	1.77	1.77	1.77	1.77	1.77	1.77	MOED	المصرية لنظم التعليم الحديثة
2.02	1.99	1.96	1.92	1.90	1.87	1.84	ODIN	أودن للاستثمارات المالية
0.25	0.25	0.24	0.24	0.23	0.23	0.22	EIUD	المصريين للاستثمار
0.37	0.37	0.37	0.36	0.36	0.36	0.36	EHDR	المصريين للاسكان
3.13	3.01	2.94	2.88	2.75	2.63	2.56	AMIA	الملتقي العربي للاستثمارات
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	TECH	المنتجات الحديثة للتعبيئة و التغليف
1.50	1.45	1.42	1.38	1.34	1.29	1.26	MPCO	المنصورة للدواجن



22-11-2024

مقاومة 3	مقاومة 2	مقاومة 1	آخر سعر	دعم 1	دعم 2	دعم 3	الرمز	الإسم المختصر
22.85	22.43	22.21	22.00	21.57	21.15	20.93	MOIN	المهنس للتأمين
5.47	5.21	5.07	4.93	4.67	4.41	4.27	AMPI	المؤشر
26.93	26.79	26.51	26.23	26.09	25.95	25.67	ORWE	النساجون الشرقيون
20.01	19.80	19.41	19.01	18.81	18.60	18.21	ELNA	النصر لتصنيع الحاصلات الزراعية
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	NASR	النصر لصناعة المحولات
4.05	4.03	3.98	3.94	3.91	3.89	3.84	NCCW	النصر للأعمال المدنية
0.16	0.16	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	NAHO	النعيم القابضة
69.54	64.77	61.42	58.07	53.30	48.53	45.18	NIPH	النيل للادوية
0.70	0.69	0.67	0.66	0.65	0.64	0.62	ELWA	الوادي
65.85	65.17	63.98	62.80	62.11	61.43	60.24	NHPS	الوطنية للاسكان
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	NCMP	الوطنية لمنتجات الذرة
1.69	1.66	1.61	1.56	1.53	1.50	1.45	RREI	اليكو
7.38	7.29	7.11	6.93	6.84	6.75	6.57	MTIE	إم تي أي
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	AMEC	أميكو ميديكال
2.02	1.86	1.77	1.69	1.52	1.36	1.27	IBCT	انترناشيونال بزنيس كورپوريشن
0.48	0.48	0.47	0.46	0.46	0.45	0.44	OIH	أوراسكوم للاستثمار
15.21	14.95	14.68	14.40	14.15	13.89	13.62	ORHD	أوراسكوم للفنادق والتنمية
48.20	47.94	47.52	47.10	46.84	46.58	46.16	PHAR	ايكو
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	MISR	ايجى ستون
5.23	5.16	5.06	4.95	4.89	4.82	4.72	ETRS	ايجيترانس
94.66	92.33	89.69	87.05	84.72	82.39	79.75	SMFR	ايجيفرت
31.04	30.74	30.30	29.85	29.56	29.26	28.82	EFID	ايديتا
27.99	27.80	27.40	27.01	26.81	26.62	26.22	EAST	ايسترن كومباني
26.68	26.14	25.10	24.07	23.52	22.98	21.94	ENGK	ايكون
4.55	4.51	4.45	4.38	4.35	4.31	4.25	ATLC	ايه تي ليس
5.73	5.66	5.59	5.52	5.45	5.38	5.31	ISPH	ابن سينا فارما
8.34	8.22	8.15	8.09	7.96	7.84	7.77	EMFD	إعمار مصر
0.80	1.40	0.70	0.00	0.60	1.20	0.50	ICMI	ايكمى
105.07	104.43	103.97	103.50	102.87	102.23	101.77	ADCI	أدكو
27.56	26.83	26.26	25.69	24.96	24.23	23.66	BINV	بي انفستمنت القابضة
8.24	8.17	8.03	7.90	7.82	7.75	7.61	AMOC	أموك
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ODHN	أوراسكوم القابضة للتنمية ايه جي
302.80	301.40	298.80	296.20	294.80	293.40	290.80	ORAS	أوراسكوم للإنشاء
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	OREG	أورانج
53.00	53.00	53.00	53.00	53.00	53.00	53.00	PACH	باكين
5.87	5.75	5.67	5.60	5.47	5.35	5.27	PHDC	بالم هيلز
0.30	0.30	0.29	0.29	0.28	0.28	0.27	ASPI	اسباير كابيتال القابضة المالية
0.65	0.64	0.62	0.61	0.60	0.59	0.57	PRMH	برايم القابضة
3.00	2.98	2.93	2.89	2.86	2.84	2.79	BTFH	بلتون المالية القابضة
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	UNBE	بنك الاتحاد الوطنى
14.75	14.58	14.38	14.17	14.01	13.84	13.64	SAUD	بنك البركة
58.76	57.21	55.69	54.16	52.62	51.07	49.55	HDBK	بنك التعمير والاسكان
1.04	1.03	1.03	1.02	1.02	1.01	1.01	FAITA	بنك فيصل دولار
48.15	46.52	43.30	40.07	38.45	36.82	33.60	FAIT	بنك فيصل الإسلامي المصري
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	QNBA	بنك قطر الوطنى الاهلى
24.15	23.51	23.14	22.78	22.13	21.49	21.12	CANA	بنك قناة السويس
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	PORT	بورتو القابضة
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	PSAD	بورسعيد للتنمية الزراعية والمقاولات
0.13	0.12	0.13	0.13	0.13	0.12	0.13	BIGP	بى اى جى للتجارة والاستثمار



22-11-2024

مقاومة 3	مقاومة 2	مقاومة 1	آخر سعر	دعم 1	دعم 2	دعم 3	الرمز	الإسم المختصر
8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	WATP	بينومود
143.00	138.00	135.50	133.00	128.00	123.00	120.50	PHTV	بيراميزا
4.63	4.50	4.36	4.22	4.09	3.96	3.82	EASB	نمار
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	SRWA	ثروة كابيتال القابضة
42.51	42.00	41.37	40.74	40.23	39.72	39.09	BIOC	جلاكسو سميثكلابن
2.21	2.16	2.14	2.11	2.07	2.02	2.00	GTHE	جلوبال تيلكوم
3.96	3.78	3.70	3.61	3.44	3.26	3.18	SVCE	جنوب الوادى للاسمنت
36.17	35.39	34.37	33.36	32.57	31.79	30.77	JUFO	جهينة
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	GPPL	جولدن بيراميدز بلازا
27.15	26.58	26.28	25.99	25.41	24.84	24.54	GTWL	جولدن تكس
1.23	1.20	1.15	1.11	1.07	1.04	0.99	GOCO	جولدن كوست
1.12	1.11	1.07	1.04	1.02	1.01	0.97	GMCI	جى إم سى
14.58	14.48	14.32	14.15	14.06	13.96	13.80	GBCO	جى بى كوربوريشن
118.88	117.71	116.11	114.50	113.34	112.17	110.57	ESRS	حديد عز
2.22	2.17	2.11	2.06	2.00	1.95	1.89	DSCW	دايس
24.50	23.50	23.00	22.50	21.50	20.50	20.00	DCRC	دلتا للانشاء والتعمير
61.00	60.60	59.80	59.00	58.60	58.20	57.40	DTPP	دلتا للطباعة والتغليف
27.69	27.59	27.50	27.40	27.31	27.21	27.12	DOMT	دومتي
21.43	21.07	20.33	19.60	19.23	18.87	18.13	RAKT	راكنا
3.28	3.26	3.20	3.15	3.12	3.10	3.04	RAYA	راية
7.62	7.45	7.18	6.90	6.74	6.57	6.30	RACC	راية لخدمات مراكز الاتصالات
3.72	3.60	3.52	3.45	3.32	3.20	3.12	RTVC	رمكو
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	RMTV	رود مصر
7.28	7.14	7.00	6.85	6.72	6.58	6.44	RUBX	روبكس
7.98	7.82	7.52	7.21	7.06	6.90	6.60	REAC	ريكاب
0.94	0.92	0.90	0.88	0.86	0.84	0.82	CERA	ريماس
7.37	7.29	7.14	7.00	6.91	6.83	6.68	ZMID	زهراء المعادي
1.55	1.51	1.49	1.46	1.43	1.39	1.37	SIPC	سبأ
9.10	8.87	8.75	8.62	8.40	8.17	8.05	SPIN	سبينالكس
60.40	59.82	58.78	57.75	57.16	56.58	55.54	OCDI	سوديك
5.32	5.29	5.22	5.16	5.12	5.09	5.02	SNFI	سوهاج الوطنية
21.31	21.16	20.93	20.71	20.55	20.40	20.17	SKPC	سيدى كبر للبتروكيماويات
0.39	0.38	0.38	0.38	0.38	0.37	0.37	SPMD	سبيد ميدكال
19.75	19.37	18.87	18.37	17.99	17.61	17.11	SDTI	شارم دريمز
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	NOAF	شمال إفريقيا للاستثمار العقاري
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ASHC	شهادات الإيداع المصرية لمجموعة السلام القابضة
11.47	11.33	11.11	10.89	10.75	10.61	10.39	PRCL	شيني
61.20	60.40	60.00	59.60	58.80	58.00	57.60	TMGH	طلعت مصطفى
1.23	1.21	1.18	1.15	1.13	1.11	1.08	AMER	عامر جروب
0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	TRTO	عبر المحيطات للسياحة
20.48	19.84	19.23	18.63	17.98	17.34	16.73	OLFI	عبر لاند للصناعات الغذائية
5.50	5.41	5.34	5.26	5.18	5.09	5.02	ATQA	عناقة
43.80	43.40	42.60	41.80	41.40	41.00	40.20	EGAS	غاز مصر
8.63	8.51	8.38	8.24	8.13	8.01	7.88	FWRY	فوري
1.23	1.17	1.13	1.10	1.03	0.97	0.93	VERT	فرتيكا للبرمجيات
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	VODE	فودافون
65.92	65.20	64.44	63.68	62.96	62.24	61.48	INFI	فوديكو
10.14	10.14	10.14	10.14	10.14	10.14	10.14	FERC	فيركيم
96.78	95.14	94.31	93.49	91.84	90.20	89.37	SCTS	قناة السويس لتوطين التكنولوجيا



22-11-2024

مقاومة 3	مقاومة 2	مقاومة 1	آخر سعر	دعم 1	دعم 2	دعم 3	الرمز	الإسم المختصر
2.87	2.85	2.80	2.76	2.73	2.71	2.66	KABO	كابو
22.71	22.44	22.09	21.74	21.47	21.20	20.85	CIEB	كريدي أجريكول
13.97	13.70	13.39	13.08	12.81	12.54	12.23	KZPC	كفر الزيات للمبيدات والكيماويات
8.29	8.23	8.15	8.06	8.01	7.95	7.87	EGCH	كيما
26.37	26.05	25.64	25.23	24.91	24.59	24.18	LCSW	ليسيكو مصر
0.32	0.31	0.31	0.31	0.30	0.30	0.30	EDBM	ليفيت سلاب مصر
0.38	0.38	0.37	0.37	0.37	0.37	0.36	MOIL	ماريديف
25.79	25.58	25.17	24.76	24.55	24.34	23.93	MPCR	مدينة الانتاج الاعلامي
4.12	4.10	4.06	4.03	4.00	3.98	3.94	MASR	مدينة مصر للاسكان
2.24	2.22	2.21	2.20	2.18	2.16	2.15	MMAT	مرسى مرسى علم
4.58	4.45	4.36	4.26	4.14	4.01	3.92	MAAL	مرسيليا
8.89	8.75	8.52	8.30	8.15	8.01	7.78	NINH	مستشفى النزهة
8.46	8.37	8.20	8.03	7.94	7.85	7.68	CLHO	مستشفى كليوباترا
9.97	9.91	9.85	9.78	9.73	9.67	9.61	HELI	مصر الجديدة للاسكان
52.21	50.85	49.72	48.59	47.23	45.87	44.74	MBSC	مصر بنى سويف للاسمنت
37.30	37.00	36.45	35.91	35.60	35.30	34.75	MICH	مصر لصناعة الكيماويات
110.72	109.73	108.37	107.00	106.02	105.03	103.67	EGAL	مصر للالومنيوم
29.21	28.55	28.08	27.60	26.95	26.29	25.82	MCQE	مصر للأسمنت - قنا
30.67	30.23	29.37	28.50	28.07	27.63	26.77	MFSC	مصر للأسواق الحرة
60.02	60.02	60.01	60.01	60.00	60.00	59.99	MOSC	مصر للزيوت والصابون
33.82	33.28	32.40	31.51	30.98	30.44	29.56	MHOT	مصر للفنادق
43.41	43.15	42.76	42.37	42.11	41.85	41.46	ADIB	مصرف أبو ظبي الإسلامي
36.58	36.29	35.69	35.10	34.80	34.51	33.91	SCFM	مطاحن جنوب القاهرة والجيزة
283.65	273.32	258.66	244.00	233.67	223.34	208.68	EDFM	مطاحن شرق الدلتا
40.33	39.94	39.34	38.75	38.35	37.96	37.36	MILS	مطاحن شمال القاهرة
360.67	342.33	328.67	315.00	296.67	278.33	264.67	UEFM	مطاحن مصر العليا
47.33	47.17	46.83	46.50	46.33	46.17	45.83	CEFM	مطاحن مصر الوسطي
322.48	315.99	309.49	303.00	296.50	290.01	283.51	WCDF	مطاحن وسط وغرب الدلتا
26.27	26.12	25.82	25.52	25.37	25.22	24.92	AFMC	مطاحن ومخازن الإسكندرية
62.15	61.20	59.40	57.60	56.65	55.70	53.90	MPCI	ممفيس للادوية
42.45	42.25	42.01	41.77	41.57	41.37	41.13	MFPC	مويكو
168.59	168.59	168.59	168.59	168.59	168.59	168.59	MIPH	ميثا فارم للادوية
3.63	3.56	3.45	3.34	3.27	3.20	3.09	MENA	ميثا للاستثمار السياحي
6.87	6.85	6.83	6.80	6.79	6.77	6.75	EGSA	نابل سات
2.55	2.49	2.41	2.32	2.27	2.21	2.13	NEDA	نيوداب
22.52	22.24	21.84	21.45	21.16	20.88	20.48	HRHO	هيرمس
13.00	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00	WKOL	وادي كوم إمبو
34.83	34.72	34.48	34.25	34.13	34.02	33.78	EGX30ETF	وثائق استثمار صندوق مؤشر إي جي إكس 30
36.33	33.87	31.43	29.00	26.53	24.07	21.63	UTOP	يوتوبيا
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	UNFO	يونيفرت - مصر
0.54	0.53	0.53	0.52	0.52	0.51	0.50	UNIP	يونيفرسال

اسهم غير مسموح لها التداول في ذات الجلسة

شركة الأهرام للسمسرة في الاوراق المالية - إدارة التحليل الفني	
إعداد: محمود هيكال CETA - CFTe إدارة التحليل الفني	
العنوان: شارع الشرايبي - القاهرة	تليفون/ فاكس: 23906579- 23933543 - 23924494- 23935445- 23935310
البريد الإلكتروني: info@alahramsecurities.com	الموقع الإلكتروني: www.alahramsecurities.com

إخلاء المسؤولية: تنبه الشركة على أن التقارير اليومية والدورية لتطبيق على السوق والأسمه مبنية على أسس التحليل الفني، وأن المعلومات التي ترد فيها يتم الحصول عليها من مصادر متعارف على مصداقيتها بالإضافة إلى تضمنها لبعض تقديراتنا المهنية، وأنها ليست عرضاً أو توصية بالشراء أو البيع لأي من الاوراق المالية وأنها معده لتقديم نصيحة استشارية غير ملزمة للمستثمرين الذين يقومون باتخاذ قراراتهم الاستثمارية بأنفسهم ويحملون المسؤولية القانونية والمادية المترتبة عليها دون أدنى مسؤولية على الشركة، وإذ تبذل الشركة جهدها في أن تكون المعلومات والبيانات الموجودة صحيحة وكاملة إلا أنها تخلى مسؤوليتها عن أي خطأ أو سهو غير مقصود، وتنبه على أنه لا يسمح بإعادة نشر هذا التقرير أو أي أجزاء منه دون موافقة مسبقة من الشركة.